
会員会社 各位
一般社団法人 全国住宅技術品質協会
補強工事委員会 委員長  山口 喜廣

【問合せ先】
一般社団法人 全国住宅技術品質協会   事務局  担当：藤森、山田
TEL : 03－6863－8540 e-mail : syadan@zenjyu-hin.or.jp

【お問い合わせについて】
  4月2日(木)より当分の間、事務局（東京都墨田区）職員を対象に原則、在宅勤務の態
勢とさせていただいております。在宅勤務実施中のお問い合わせ対応は、メールのみとさせていた
だきます。
  ご不便をお掛けしますが、何卒ご協力のほど、お願い申し上げます。

験者の安全を第一に検討した結果、2020年5月24日（日）に実施を予定して

おりました「地盤補強工事資格試験」は中止することといたしました。それに伴い、

「資格試験対策講座」も中止とさせていただきます。

力をいただきますようお願いいたします。

   なお、お支払済みの受験料につきましては、返金対応を至急検討しております。

暫くお待ちいただきますようお願い申し上げます。

敬具

   受験を予定されていた皆様には、深くお詫び申し上げますとともに、ご理解とご協

A2019-018
2020年4月吉日

『地盤補強工事資格試験』中止のお知らせ

手続き要領などにつきましては、改めて申込担当者様宛にご連絡いたしますので、

  拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は全住品会員各位におかれましては、当協会の活動にご協力いただき感謝

   さて、新型コロナウイルス感染症が国内外を問わず拡大している状況を受け、受

申し上げます。


